Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", agosto de 2015.

GUI HERM
V

SOUZA MARTINS
ador — PPS

- got~L9radowaido Camara Municipal de Ibitinga

I 11111111111 UH III
P otocolo Geral 0001205.2015

Data: 03/08/2015 Horário: 17:16
Legislativo - MOC 80/2015

MOÇÃO DE CONGRATULACÕES E LOUVOR

AO COLUMA FUTEBOL CLUBE — TIME AMADOR DA VILA SIMÕES — IBITINGA, QUE
COMPLETA 31 ANOS NO DIA 06 DE AGOSTO DE 2015.

Autoria: Vereador Guilherme de Souza Martins

Destinatário: Columa Futebol Clube — Vila Simões

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Congratulações e Louvor ao Columa
Futebol Clube — Vila Simões, por 31 anos de existência, que será completado no dia 06 de Agosto de
2015.

É com muita alegria que parabenizo esse brilhante time, que já conquistou muitos
títulos no decorrer de sua história, e sempre representou nossa querida Ibitinga de forma esplêndida,
mostrando a garra do nosso esporte para onde e qualquer lugar que fosse.

Parabenizo em especial o querido e estimado Bitola, que é um grande incentivador do
Columa Futebol Clube, onde com muita luta e dedicação comanda há anos o time amador, acreditando
e colocando todos os seus créditos em sua equipe, que, quando está na disputa, veste a camisa e sua
para trazer o título e conquistar cada vez mais seu espaço no esporte.

Por fim, requeiro que cópia do deliberado seja encaminhada ao Columa Futebol Clube,
parabenizando pelos 31 anos de existência e pela importante participação e incentivo ao esporte na
vida de nossos jovens.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CAMÂRA MU - AL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1